
squadra mini prima 3-B-junior

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 PELLICCIOTTI CHIARA 29/09/2003 A. S. D. ETA BETA (LUCCA VERSILIA) 14,450

2 CARUSO ARIANNA 15/01/2003 SOCIETA' GINNASTICA SANGIOVANNESE (AREZZO) 14,400

3 GIORGETTI VALENTINA 14/06/2002 A. S. D. ETA BETA (LUCCA VERSILIA) 14,350

4 GIUNTINI AURORA 06/02/2002 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 13,775

5 SEGONI MATILDE 05/08/2002 SOCIETA' GINNASTICA SANGIOVANNESE (AREZZO) 13,725

6 LANDI NOEMI 23/04/2003 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,700

7 FERRONI CHIARA 11/09/2003 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 13,650

8 FURNICA GEORGIANA 11/04/2003 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,450

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 FURNICA GEORGIANA 11/04/2003 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,800

2 FERRONI CHIARA 11/09/2003 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 13,600

3 BOZZI LISA 27/12/2002 SOCIETA' GINNASTICA SANGIOVANNESE (AREZZO) 13,250

4 ROSSI CAMILLA 10/01/2003 SOCIETA' GINNASTICA SANGIOVANNESE (AREZZO) 13,050

5 PELLICCIOTTI CHIARA 29/09/2003 A. S. D. ETA BETA (LUCCA VERSILIA) 12,950

6 CANALI SOFIA 15/07/2003 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 12,750

7 LANDI NOEMI 23/04/2003 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 11,900

8 GIORGETTI VALENTINA 14/06/2002 A. S. D. ETA BETA (LUCCA VERSILIA) 10,950



> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 FURNICA GEORGIANA 11/04/2003 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 14,100

2 PELLICCIOTTI CHIARA 29/09/2003 A. S. D. ETA BETA (LUCCA VERSILIA) 14,100

3 LANDI NOEMI 23/04/2003 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,550

4 BOZZI LISA 27/12/2002 SOCIETA' GINNASTICA SANGIOVANNESE (AREZZO) 13,500

5 GIORGETTI VALENTINA 14/06/2002 A. S. D. ETA BETA (LUCCA VERSILIA) 13,000

6 ROSSI CAMILLA 10/01/2003 SOCIETA' GINNASTICA SANGIOVANNESE (AREZZO) 12,800

7 BIANCHINI RACHELE 28/06/2002 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 12,700

8 GIUNTINI AURORA 06/02/2002 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 12,400

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 GIORGETTI VALENTINA 14/06/2002 A. S. D. ETA BETA (LUCCA VERSILIA) 14,100

2 SEGONI MATILDE 05/08/2002 SOCIETA' GINNASTICA SANGIOVANNESE (AREZZO) 13,850

3 FURNICA GEORGIANA 11/04/2003 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,850

4 LANDI NOEMI 23/04/2003 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,700

5 PELLICCIOTTI CHIARA 29/09/2003 A. S. D. ETA BETA (LUCCA VERSILIA) 13,700

6 CARUSO ARIANNA 15/01/2003 SOCIETA' GINNASTICA SANGIOVANNESE (AREZZO) 13,500

7 CANALI SOFIA 15/07/2003 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 13,300

8 BIANCHINI RACHELE 28/06/2002 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 12,850


